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HYVINKÄÄ | Me välittämme, 
pystymme ja osaamme auttaa 
lähimmäistämme. Tätä mieltä 
on Hyvinkään Setlementtiyh-
distys ry, joka on organisoinut 
keräyksen vähävaraisten hyvin-
kääläislasten joululahjoihin ja 
virkistykseen.

– Haluamme lisätä välittä-
misen ilmapiiriä ja yhteenkuu-
luvaisuuden tunnetta. Saim-
me idean noin kuukausi sitten 
yhdistyksen hallituksen koko-
uksessa, jonka jälkeen haim-
me Hyvinkään poliisilta luvan 
tämän 2-vuotisen keräyksen 
toteuttamiseen, kertoo yhdis-
tyksen puheenjohtaja Anja Tau-
riainen.

– Ihminen ei elä pelkästään 
leivästä. Virkistys voi olla esi-
merkiksi käynti Linnanmäellä, 
johon hankitaan ranneke, juna-
liput ja ateriat.

Lahjoitukset haetaan kirjalli-
sesti yhdistyksen hallitukselta 
erikseen ilmoitettavana hakuai-
kana ja hakemukseen tulee liit-
tää lapsen oma toivomus. Haki-
joiden ei tarvitse olla Setlement-

tiyhdistyksen jäseniä. Yhdistyk-
sen hallitus päättää lahjoituksen 
saajat. Lahjat hankitaan lapsen 
toivomuksen mukaan.

”Kaikilla ei mene hyvin.

Anna lahja hyvinkääläiselle 
lapselle –keräyksen avaustilai-
suus pidettiin eilen Järjestökes-
kus Onnensillassa. Hyvinkääläi-
nen orkesteri Ne papat oli läh-
tenyt liikkeelle hyvän asian puo-
lesta, ja musisoi tilaisuudessa 
joulutunnelmissa.

Keräyksen suojelija, Hyvin-
kään kaupunginjohtaja Raimo 
Lahti korosti, että yhdistysten, 
järjestöjen ja yksityisten ihmis-
ten työ on tärkeää.

– Vaikka Suomessa on pää-
osin hyvä asua ja elää, kaikilla 
ei mene hyvin. Julkinen palvelu 
ei mitenkään pysty täyttämään 
kaikkia koloja ja tyhjiä paikkoja. 
Vapaaehtoistyön avulla apu saa-
daan menemään niille, jotka jää-
vät huolenpidon ulkopuolelle.

– Toivon keräykselle menes-
tystä. Toivottavasti voimme sen 
avulla antaa iloa mahdollisim-

man monelle vähävaraiselle 
hyvinkääläislapselle.

 Hyvinkään Setlementtiyhdis-
tys haastaa hyvinkääläiset yksi-
tyishenkilöt, yritykset, yhdistyk-
set sekä kunnan ja valtion orga-
nisaatiot yhteistyöhön.

– Olemme kiinnostuneita pai-
kallisesta yhteistyöstä keräyksen 
eteenpäin viemisessä. Mikä-
li ideoita löytyy, otamme niitä 
mielellämme vastaan, Anja Tau-
riainen sanoo.

Lisätietoja keräyksestä: lahja.

hyvinkaalaiselle@gmail.com tai 
puhelimitse puheenjohtaja Anja 
Tauriainen 045-123 3847. Lah-
joittaa voi keräystilille OP Kes-
ki-Uusimaa 506203-20142957. 
Keräysaika on  1.12.2007 - 
30.11.2009.

Ihminen ei elä pelkästään leivästä
Hyvinkään Setlementtiyhdistys
kerää varoja vähävaraisten
hyvinkääläislasten virkistykseen

Yhteiseksi hyväksi. Anna lahja hyvinkääläiselle lapselle -keräyksen suojelija Raimo Lahti pitää 
vapaaehtoistyötä tärkeänä. Hyvinkään Setlementtiyhdistyksen puheenjohtaja Anja Tauriainen uskoo, 
että keräys lisää Hyvinkäällä välittämisen ilmapiiriä.
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